様式第1号(第2条関係)

『真田ロゴマーク』使用許可申請書
平成　　年　　月　　日
　沼田市長　横山　公一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所  〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　沼田市が所有する『真田ロゴマーク』について、下記のとおり使用したいので、許可願いたく申請いたします。

	１商品名（種類）

	2 商標使用方法
（具体的に記入してください）

	3 使用期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年３月３１日

	 4 連絡先

本件に関わる担当者氏名、連絡先
	 部署・役職・氏名 ：
電話番号・FAX番号：
E-mail：

	 ５ ロゴデータ　　　　　　（送付の有無）
	　ロゴデータ送付希望（○を付けてください）　　有　・　　無
　＊有りに○を付けた方にメールでデータを送付いたしますので、必ず　　　　メールアドレスを記入してくだい。

	６確認用資料
	※　実際の使用イメージ等が確認できる資料を添付してください

様式第1号(第2条関係)　　　　　　　　　（ 記 入 例 ）

『真田ロゴマーク』使用許可申請書
平成　　年　　月　　日
　沼田市長　横山　公一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所  〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　沼田市が所有する『真田ロゴマーク』について、下記のとおり使用したいので、許可願いたく申請いたします。

	１商品名（種類）
	○○○○　（お菓子）

	2 商標使用方法
（具体的に記入してください）
	　包装紙に印刷して使用

	3 使用期間
	平成２７年　９月１５日　～　平成３０年３月３１日

	 4 連絡先

本件に関わる担当者氏名、連絡先
	 部署・役職・氏名 ：　○○部○○課　　係長　　○○○○

電話番号・FAX番号：

E-mail：　△△△△＠□□□.□□

	 ５ ロゴデータ

（送付の有無）
	　ロゴデータ送付希望（○を付けてください）　　有　・　　無
　＊有りに○を付けた方にメールでデータを送付いたしますので、必ず　　　　メールアドレスを記入してくだい。

	６確認用資料
	※　実際の使用イメージ等が確認できる資料を添付してください